no relatório preliminar, datado de l de abril do corrente ano, propondo ao órgão

competente para a decisão contratar, o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Caminha,

adjudicar à Hrma "Preolilethes — Construções, Lda.", a empreitada em apreço, pelo valor da

sua proposta que ascende a 262 680,00 € (duzentos e sessenta e dois mil seiscentos e oitenta

euros), a que acresce o imposto sobre o valor acrescentado a taxa legal em vigor.

Caminha, l l de abril de 2025